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RW Competitie Deel 4 Poule C Alblasserdam

Programmanr. 72 Jongens, 4 x 50m vrije slag Jeugd 2 en later
6-2-2016 - 12:30 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. De Gooye 1 De Gooye 1:48.07 1:48.59
Pim van Strien 98 28.87 Jurgen Wervers 98
Jordi Schaaf 98 Niels Donkersloot 98

2. SG WZ010/ACZ 1 SG WZ010/ACZ 1:49.91 1:49.27
Bart Spaans 99 26.75 Mink Verschoor 98
Niels Snijders 99 Taro Nishimura 01

3. DWF 1 DWF 2:01.84 2:00.74
Jelle van Tuijl 01 31.53 Luc Veul 01
Daniël van Loon 01 Bob Hogendoorn 99

4. De Stelle 1 De Stelle 2:11.83 2:18.56
Julian Roon 03 40.10 Gijs Albert 01
Daniel 't Mannetje 04 Tim Snoek 00

Programmanr. 73 Dames, 50m rugslag Senioren Open
6-2-2016 - 12:33 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Rita Spithoff RSW 38.06 198804124 36.28
2. Nienke Mierop De Stelle 36.93 200203294 36.46
3. Daphne Spaan De Gooye 36.44 200101806 37.11 FJ 1
4. Marion Brobbel-Groenewoud ZVS 38.22 198200554 37.11 FJ 2
5. Laura de Ruijter SG WZ010/ACZ 38.65 199802010 37.42
6. Christa Stam RSW 41.40 198806790 37.47
7. Loes de Wit Strijen 37.72 199700242 39.07
8. Chantal Veneman RSW NT 198704232 39.51
9. Wendy Visser De Gooye 38.98 200201600 39.92

10. Lisette Van Sinttruije DWF NT 199108554 40.06
11. Rosalinde Tramper ZVS 42.80 198605288 40.46
12. Kira van der Klooster DWF 44.01 199705730 42.07
13. Leanne Buitendijk Strijen 39.92 199601110 43.53
14. Eline den Boer Strijen 46.42 199104948 47.36
DIS Talitha Boelen DWF 43.38 199502910

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
NG.ZA Tiara Maitimu SG WZ010/ACZ 39.50 199405624

AFGEM Debby Kraaijeveld DWF 33.61 199601358
AFGEM Quinty van Leeuwen SG WZ010/ACZ 40.35 200003014

BM Marian Nederlof DWF 40.52 197600950 41.15

Programmanr. 74 Heren, 50m rugslag Senioren Open
6-2-2016 - 12:36 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Niels Donkersloot De Gooye 29.86 199800231 30.21
2. Bastian Zoon De Gooye 31.41 198703929 31.36
3. Jim Geestman RSW 31.82 198300699 31.44
4. Koen Roobol SG WZ010/ACZ NT 199403209 32.30
5. Ramon van Huizen De Gooye 31.86 199400945 32.33
6. Roy Pattipeiluhu RSW 34.63 199101761 32.95
7. Ferdy van Mastrigt RSW 32.55 198802315 33.10
8. Tim Snoek De Stelle 33.82 200004473 33.32
9. Sam Beer Strijen 33.60 199605521 33.51

10. Mika van Boven ZVS 34.06 199701297 34.01
11. Igor Peters ZVS 34.84 199201809 34.07
12. Paul Notenboom Strijen 33.29 198805513 34.17
13. Renzo van Boven ZVS 34.18 199501193 34.60
14. Nick Hogendoorn DWF 35.52 199704179 35.03
15. Remco Wiegmink SG WZ010/ACZ 35.42 198402595 35.36
16. Jeroen Flokstra DWF 37.15 199704181 36.98
17. Sander Breederveld. De Stelle 35.90 199600269 38.33
18. John van Heteren DWF 40.20 199305017 39.95

AFGEM Bas Dijkstra SG WZ010/ACZ 39.66 199805021
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RW Competitie Deel 4 Poule C Alblasserdam

Programmanr. 74, Heren, 50m rugslag

BM Jan Willem Nederveen DWF 39.84 196600541 38.83
BM Yannick Visser ZVS 43.22 199703501 46.80
BM Sander Barth ZVS 47.26 199703989 48.84

Programmanr. 75 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 2 en later
6-2-2016 - 12:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Frances de Visser Strijen 41.49 200301984 40.50
2. Michelle Zwankhuizen De Gooye 42.13 200201034 41.57
3. Iris van Rossum SG WZ010/ACZ 43.99 200004858 42.31
4. Geneva Macbean RSW 42.62 200300862 42.75
5. Angera Worm RSW 43.29 200005978 42.90
6. Fiona Stoelinga SG WZ010/ACZ 44.86 200006424 43.56
7. Nikki Paans DWF 43.59 200103140 44.22
8. Alianne Rollof ZVS 46.44 200204380 45.56
9. Lisa Nederveen DWF 44.24 200204882 46.23

10. Berinda van Dijk RSW 45.83 200104186 46.55
11. Esmee Spaans SG WZ010/ACZ 48.25 200103302 47.03
12. Kelsey Boshoven De Stelle 47.18 200100010 47.50
13. Dion van der Veer De Gooye 49.64 200103966 47.85
14. Dewy Offermans De Stelle 48.17 200201228 48.39
15. Julia Fischbuch Strijen 47.09 200202446 48.59
16. Tabitha Lagendijk DWF 53.20 200105102 53.53
NG Larissa Schaaf De Gooye 45.95 200201032
NG Hana Nishimura SG WZ010/ACZ 43.71 200006458

Programmanr. 76 Jongens, 50m schoolslag Junioren 4 en later
6-2-2016 - 12:44 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Taro Nishimura SG WZ010/ACZ 34.54 200105049 33.08
2. Gijs Albert De Stelle 40.56 200101837 39.75
3. Luc Veul DWF 41.20 200102535 41.11
4. Jelle van Tuijl DWF 43.18 200104071 43.07
5. Nasreddin Ouchene RSW 45.18 200202997 44.26
6. Bas vd Linden RSW 43.18 200303235 44.48
7. Kevin Poiesz Strijen 48.82 200001487 45.58
8. Daniël van Loon DWF 47.89 200103893 46.62
9. Job van Strien De Gooye 50.69 200303975 47.73

10. Julian Roon De Stelle 54.17 200300241 54.70
NG.ZA Luigi Dorigoni SG WZ010/ACZ 41.52 200102629

NG Owen Weerheim SG WZ010/ACZ 39.02 200003841
NG Sam van Trijp SG WZ010/ACZ 42.17 200101377
NG Symen Bosma RSW 49.58 200203793

Programmanr. 77 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 1 en later
6-2-2016 - 12:46 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Indy Konings RSW 36.91 200400694 34.49
2. Chloë Keehnen De Gooye 35.47 200402816 35.88
3. Karlijn Voogd De Stelle 38.24 200400850 36.64
4. Ruzica Tubin SG WZ010/ACZ 39.21 200403058 37.53 FJ 1
5. Joëlle Paans DWF 39.62 200401742 37.53 FJ 2
6. Elydjah van der Heul SG WZ010/ACZ 40.49 200602180 37.53 FJ 3
7. Alicia Peeman De Gooye 41.68 200502794 39.10
8. Rosalie Roon De Stelle 39.43 200400180 39.81
9. Anouk Roon De Stelle 40.51 200501950 40.02

10. Siham Boulahia RSW 41.82 200404082 40.49
11. Mara Tims SG WZ010/ACZ 42.91 200601136 40.65
12. Fleur de Baat Strijen 43.39 200503116 41.01
13. Puck Hogendoorn DWF 42.54 200600898 41.85
14. Sanne van Meijeren Strijen 46.10 200501688 42.80
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Programmanr. 77, Meisjes, 50m vrije slag, Junioren 1 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

15. Renske van Antwerpen ZVS 43.58 200500734 43.27
16. Natascha Boon RSW 52.76 200501410 46.87
17. Anoek van der Bijl ZVS 50.51 200600320 49.37
18. Tara Booij Strijen NT 200602760 53.99

AFGEM Nynke Roosendaal SG WZ010/ACZ 47.28 200502040
NG Eline Loeve DWF 40.27 200401872

Programmanr. 78 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en later
6-2-2016 - 12:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Daniel 't Mannetje De Stelle 33.40 200400183 33.17
2. Casper van Nijnatten RSW 36.14 200402559 35.32
3. Bart van der Wende De Stelle 39.72 200402257 37.22 FJ 1
4. Blade van Heumen ZVS 38.41 200400957 37.22 FJ 2
5. Tjeerd Lugtenburg De Gooye 42.20 200501031 40.12
6. Jemairo Semmoh SG WZ010/ACZ 39.66 200500673 40.15
7. Roshan Woudenberg RSW 51.27 200403381 45.48
8. Jamie Kartoredjo SG WZ010/ACZ 44.22 200502055 46.02
9. Djeven Mayland RSW 44.98 200502641 46.79

10. Melvin Ruijters SG WZ010/ACZ 45.36 200401689 47.28
NG Tjeerd Hettema DWF 40.57 200500467
NG Devano Fonseca RSW 57.73 200600627

BM Jalle Maey SG WZ010/ACZ 46.96 200502053 45.35

Programmanr. 79 Dames, 100m vrije slag Senioren 2 en later
6-2-2016 - 12:53 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Nilce Mendes Barbosa SG WZ010/ACZ 1:03.34 199800214 1:05.89 30.36 1:05.89
2. Evi Mijnster DWF 1:07.27 199900450 1:08.75 33.26 1:08.75
3. Chémène de Klein DWF 1:09.31 199900448 1:08.92 33.07 1:08.92
4. Liesbeth Hooghwerff Strijen 1:12.96 200102990 1:11.92 34.62 1:11.92
5. Sophie van der Leije De Gooye 1:15.20 200005806 1:13.69 35.68 1:13.69
6. Celine de Jong ZVS 1:19.25 199902416 1:15.51 36.10 1:15.51
7. Monique Logan RSW 1:19.40 200104954 1:17.16 37.18 1:17.16
8. Femke de Vreede Strijen 1:17.99 200104176 1:17.48 36.83 1:17.48
9. Kelsey Boshoven De Stelle 1:16.42 200100010 1:18.68 37.50 1:18.68

10. Liza Vijfhuizen De Gooye 1:22.64 200000650 1:20.41 37.58 1:20.41
11. Ayeesha Bottse SG WZ010/ACZ 1:20.22 200004828 1:21.80 37.42 1:21.80
12. Irma van der Klooster DWF 1:19.70 199905012 1:24.52 39.24 1:24.52
13. Manon Kranendonk ZVS 1:23.63 199902444 1:27.31 40.99 1:27.31

AFGEM Raven Verschoor SG WZ010/ACZ 1:21.43 200102946

Programmanr. 80 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 2 en later
6-2-2016 - 12:57 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Bart Spaans SG WZ010/ACZ 58.98 199902559 58.28 28.00 58.28
2. Bob Hogendoorn DWF 58.42 199903089 58.35 27.42 58.35
3. Jordi Schaaf De Gooye 58.85 199800433 58.73 28.44 58.73
4. Yanick Leunisse Strijen 59.45 199904179 59.16 28.63 59.16
5. Jurgen Wervers De Gooye 58.86 199802517 1:00.86 28.62 1:00.86
6. Max Reinders RSW 1:02.04 199804517 1:01.11 FJ 1 29.30 1:01.11
7. Mink Verschoor SG WZ010/ACZ 1:01.61 199803639 1:01.11 FJ 2 28.89 1:01.11
8. Pim van Strien De Gooye NT 199801859 1:06.38 31.26 1:06.38
9. Niels Snijders SG WZ010/ACZ 1:12.25 199905163 1:06.57 31.82 1:06.57

10. Tim Snoek De Stelle 1:13.34 200004473 1:08.14 32.35 1:08.14
11. Gijs Albert De Stelle 1:13.36 200101837 1:10.75 33.70 1:10.75
12. Gjalt de Man ZVS 1:14.15 199902507 1:11.66 33.53 1:11.66
13. Fabian Visser ZVS 1:14.29 199904439 1:18.62 36.10 1:18.62
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Programmanr. 81 Meisjes, 100m rugslag Junioren 3 en later
6-2-2016 - 13:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jaedy Saas SG WZ010/ACZ 1:26.35 200204098 1:23.06 40.06 1:23.06
2. Anouk Ruijters SG WZ010/ACZ 1:29.19 200203828 1:25.37 42.55 1:25.37
3. Sanne Nederveen DWF 1:26.53 200204884 1:25.56 42.08 1:25.56
4. Lizette Mendes Barbosa SG WZ010/ACZ 1:29.07 200200718 1:27.83 42.43 1:27.83
5. Yvonne Visser De Gooye 1:32.29 200300554 1:32.07 45.51 1:32.07
6. Naomi Veldhoen Strijen 1:33.85 200204102 1:33.85 46.18 1:33.85
7. Anne van Antwerpen ZVS NT 200300652 1:34.54 46.36 1:34.54
8. Dewy Offermans De Stelle 1:38.56 200201228 1:37.17 46.09 1:37.17
9. Dewi Sint-nicolaas ZVS 1:47.52 200303804 1:39.42 48.46 1:39.42

10. Charlotte van der Leije De Gooye 1:46.52 200303690 1:40.90 48.30 1:40.90
11. Serayna Maasland RSW 1:47.26 200302706 1:43.17 50.55 1:43.17
12. Rosalie Roon De Stelle 1:57.51 200400180 1:50.33 53.99 1:50.33
13. Elise Mpongo RSW 1:53.51 200302176 1:50.80 54.48 1:50.80
14. Nienke de Keijzer De Gooye 2:01.66 200404216 1:54.18 56.20 1:54.18
15. Geneva Macbean RSW NT 200300862 1:56.36 57.00 1:56.36
16. Noa Tanis ZVS 1:55.82 200304724 1:58.84 55.58 1:58.84
DIS Anouk van der Beek Strijen 1:24.73 200204846

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
DIS Karlijn Voogd De Stelle 1:45.16 200400850

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
NG.ZA Louise Kolpa SG WZ010/ACZ 1:34.45 200302702

NG Kim Hogendoorn DWF 1:26.26 200302828
NG Malou Magnani RSW NT 200304640

BM Sophie Rabenort DWF NT 200304392 1:41.85 50.27 1:41.85
BM Lisa van Haren SG WZ010/ACZ 1:31.73 200303214 1:28.53 43.99 1:28.53
BM Geerte Bakker ZVS NT 200303612 1:57.26 56.10 1:57.26
BM Gerwenchella Worm RSW 1:56.67 200303576 1:51.90 56.84 1:51.90

Programmanr. 82 Jongens, 100m rugslag Junioren 2 en later
6-2-2016 - 13:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Mladen Tubin SG WZ010/ACZ 1:36.99 200200625 1:26.58 41.98 1:26.58
2. Olav de Ruijter SG WZ010/ACZ 1:32.27 200200067 1:27.07 41.73 1:27.07
3. Duncan Bijkerk SG WZ010/ACZ 1:35.75 200304259 1:28.33 43.40 1:28.33
4. Bas vd Linden RSW 1:43.14 200303235 1:29.39 42.76 1:29.39
5. Bart van der Wende De Stelle 1:50.49 200402257 1:36.59 46.95 1:36.59
6. Simon van Loon DWF 1:46.02 200203811 1:42.06 50.69 1:42.06
7. Christian Schenk Strijen 1:38.76 200402191 1:43.14 51.78 1:43.14
8. Damian Verweij De Gooye 1:41.45 200400383 1:45.56 51.17 1:45.56
9. Julian Roon De Stelle 1:38.94 200300241 1:49.93 53.37 1:49.93

10. Atalay Sacli RSW NT 200304057 1:50.02 53.28 1:50.02
DIS Duncan van der Klooster DWF NT 200204375

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
AFGEM Canay Ozsahin SG WZ010/ACZ 1:48.26 200304133

NG Jeremy Yspol SG WZ010/ACZ 1:34.69 200201761

Programmanr. 83 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
6-2-2016 - 13:14 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Laura de Ruijter SG WZ010/ACZ 1:28.08 199802010 1:26.12 40.41 1:26.12
2. Nienke Mierop De Stelle 1:26.44 200203294 1:29.54 41.73 1:29.54
3. Christa Stam RSW 1:28.93 198806790 1:29.82 42.44 1:29.82
4. Rita Spithoff RSW 1:27.07 198804124 1:30.06 42.51 1:30.06
5. Chantal Veneman RSW NT 198704232 1:32.10 42.51 1:32.10
6. M. Brobbel-Groenewoud ZVS 1:34.00 198200554 1:33.54 44.45 1:33.54
7. Marian Nederlof DWF 1:28.69 197600950 1:34.56 44.85 1:34.56
8. Daphne Spaan De Gooye 1:34.55 200101806 1:35.52 44.58 1:35.52
9. Eline den Boer Strijen 1:38.99 199104948 1:40.82 47.17 1:40.82

10. Wendy Visser De Gooye 1:41.39 200201600 1:43.82 1:43.82
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Programmanr. 83, Dames, 100m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

11. Lisette Van Sinttruije DWF NT 199108554 1:44.71 49.96 1:44.71
12. Kira van der Klooster DWF 1:48.89 199705730 1:47.00 50.01 1:47.00
13. Loes de Wit Strijen 1:40.45 199700242 1:49.15 49.89 1:49.15
14. Leanne Buitendijk Strijen 1:46.02 199601110 1:54.17 54.55 1:54.17

NG.ZA Tiara Maitimu SG WZ010/ACZ 1:38.99 199405624
AFGEM Debby Kraaijeveld DWF 1:25.58 199601358
AFGEM Quinty van Leeuwen SG WZ010/ACZ 1:36.39 200003014

Programmanr. 84 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
6-2-2016 - 13:21 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jim Geestman RSW 1:13.39 198300699 1:13.71 34.33 1:13.71
2. Niels Donkersloot De Gooye 1:14.76 199800231 1:13.95 35.07 1:13.95
3. Roy Pattipeiluhu RSW 1:22.20 199101761 1:14.94 35.43 1:14.94
4. Nick Hogendoorn DWF 1:15.30 199704179 1:15.21 34.89 1:15.21
5. Bastian Zoon De Gooye 1:14.79 198703929 1:16.16 36.04 1:16.16
6. Paul Notenboom Strijen 1:18.13 198805513 1:17.86 36.59 1:17.86
7. Koen Roobol SG WZ010/ACZ 1:19.06 199403209 1:18.33 36.03 1:18.33
8. Sam Beer Strijen 1:20.68 199605521 1:20.86 36.48 1:20.86
9. Ramon van Huizen De Gooye 1:22.89 199400945 1:21.39 37.39 1:21.39

10. Remco Wiegmink SG WZ010/ACZ 1:22.08 198402595 1:21.41 37.31 1:21.41
11. Renzo van Boven ZVS 1:22.47 199501193 1:22.29 38.67 1:22.29
12. Igor Peters ZVS 1:22.43 199201809 1:22.36 39.00 1:22.36
13. Ferdy van Mastrigt RSW 1:24.25 198802315 1:24.04 39.57 1:24.04
14. Jan Willem Nederveen DWF 1:23.94 196600541 1:24.25 39.00 1:24.25
15. Mika van Boven ZVS 1:26.51 199701297 1:25.78 39.94 1:25.78
16. Sander Breederveld. De Stelle 1:24.15 199600269 1:30.44 41.44 1:30.44
17. Jeroen Flokstra DWF 1:29.54 199704181 1:36.82 45.23 1:36.82

AFGEM Bas Dijkstra SG WZ010/ACZ 1:31.08 199805021

BM John van Heteren DWF 1:28.41 199305017 1:29.18 41.50 1:29.18
BM Yannick Visser ZVS 1:33.10 199703501 1:30.91 43.17 1:30.91
BM Sander Barth ZVS 1:48.86 199703989 1:44.88 49.11 1:44.88

Programmanr. 85 Meisjes, 200m vrije slag Jeugd 2 en later
6-2-2016 - 13:27 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Iris van Rossum SG WZ010/ACZ 2:35.42 200004858 2:32.16 35.68 1:14.74 2:32.16
2. Nikki Paans DWF 2:46.26 200103140 2:42.60 36.90 1:17.74 2:42.60
3. Lisa Nederveen DWF 2:46.65 200204882 2:50.48 38.04 1:20.98 2:50.48
4. Dion van der Veer De Gooye 2:54.70 200103966 2:51.35 37.10 1:22.66 2:51.35
5. Michelle Zwankhuizen De Gooye 2:52.73 200201034 2:55.38 38.36 1:22.30 2:55.38
6. Monique Logan RSW NT 200104954 2:56.20 41.07 1:26.67 2:56.20
7. Frances de Visser Strijen 3:12.24 200301984 2:56.36 40.08 1:26.03 2:56.36
8. Berinda van Dijk RSW 3:06.36 200104186 2:56.92 40.92 1:26.08 2:56.92
9. Fiona Stoelinga SG WZ010/ACZ 3:09.70 200006424 2:58.36 39.73 1:26.13 2:58.36

10. Esmee Spaans SG WZ010/ACZ 3:16.77 200103302 3:00.92 40.81 1:27.22 3:00.92
11. Alianne Rollof ZVS NT 200204380 3:02.91 41.15 1:29.53 3:02.91
12. Tabitha Lagendijk DWF 3:31.29 200105102 3:03.67 41.76 1:29.75 3:03.67
13. Kelsey Boshoven De Stelle 2:57.51 200100010 3:04.20 40.02 1:26.60 3:04.20
14. Angera Worm RSW 3:18.51 200005978 3:20.01 46.61 1:38.83 3:20.01
NG Larissa Schaaf De Gooye 2:57.69 200201032
NG Hana Nishimura SG WZ010/ACZ 2:44.63 200006458
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Programmanr. 86 Jongens, 200m vrije slag Junioren 4 en later
6-2-2016 - 13:34 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Taro Nishimura SG WZ010/ACZ 2:22.80 200105049 2:14.65 29.83 1:03.81 2:14.65
2. Jelle van Tuijl DWF 2:43.85 200104071 2:37.24 35.20 1:15.34 2:37.24
3. Daniel 't Mannetje De Stelle 2:37.22 200400183 2:38.45 35.16 1:17.16 2:38.45
4. Daniël van Loon DWF 2:43.61 200103893 2:38.47 35.66 1:16.12 2:38.47
5. Gijs Albert De Stelle 2:47.11 200101837 2:38.71 36.16 1:16.92 2:38.71
6. Luc Veul DWF 3:12.09 200102535 2:51.21 37.66 1:21.18 2:51.21
7. Kevin Poiesz Strijen 2:52.06 200001487 2:51.45 37.10 1:20.48 2:51.45
8. Bas vd Linden RSW NT 200303235 2:52.36 35.98 1:20.30 2:52.36
9. Job van Strien De Gooye NT 200303975 3:06.66 41.62 1:30.18 3:06.66

10. Nasreddin Ouchene RSW 3:06.38 200202997 3:06.69 37.81 1:23.20 3:06.69
NG.ZA Luigi Dorigoni SG WZ010/ACZ NT 200102629

NG Owen Weerheim SG WZ010/ACZ NT 200003841
NG Sam van Trijp SG WZ010/ACZ 2:51.10 200101377
NG Symen Bosma RSW NT 200203793

Programmanr. 87 Meisjes, 100m rugslag Junioren 1 en later
6-2-2016 - 13:42 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Indy Konings RSW 1:40.14 200400694 1:30.53 44.87 1:30.53
2. Chloë Keehnen De Gooye NT 200402816 1:35.45 45.92 1:35.45
3. Joëlle Paans DWF 1:40.30 200401742 1:40.48 47.58 1:40.48
4. Karlijn Voogd De Stelle 1:45.16 200400850 1:41.17 FJ 1 49.97 1:41.17
5. Elydjah van der Heul SG WZ010/ACZ 1:45.25 200602180 1:41.17 FJ 2 49.77 1:41.17
6. Mara Tims SG WZ010/ACZ 1:42.53 200601136 1:41.48 49.24 1:41.48
7. Sanne van Meijeren Strijen 1:55.76 200501688 1:44.19 50.95 1:44.19
8. Puck Hogendoorn DWF 1:52.90 200600898 1:45.86 51.13 1:45.86
9. Renske van Antwerpen ZVS 1:59.99 200500734 1:47.17 50.84 1:47.17

10. Siham Boulahia RSW NT 200404082 1:47.60 50.80 1:47.60
11. Alicia Peeman De Gooye NT 200502794 1:48.22 52.00 1:48.22
12. Ruzica Tubin SG WZ010/ACZ 1:43.77 200403058 1:49.13 50.84 1:49.13
13. Fleur de Baat Strijen 1:59.05 200503116 1:50.52 52.69 1:50.52
14. Anouk Roon De Stelle 1:49.32 200501950 1:51.11 56.81 1:51.11
15. Natascha Boon RSW NT 200501410 1:59.72 58.21 1:59.72
16. Anoek van der Bijl ZVS NT 200600320 2:06.72 1:00.44 2:06.72
17. Tara Booij Strijen NT 200602760 2:15.45 1:05.67 2:15.45

AFGEM Nynke Roosendaal SG WZ010/ACZ 1:47.90 200502040
NG Eline Loeve DWF 1:46.73 200401872

Programmanr. 88 Jongens, 100m rugslag Minioren 6 en later
6-2-2016 - 13:49 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jemairo Semmoh SG WZ010/ACZ 1:35.81 200500673 1:36.01 46.65 1:36.01
2. Casper van Nijnatten RSW 1:46.13 200402559 1:38.36 47.64 1:38.36
3. Blade van Heumen ZVS 1:57.51 200400957 1:44.35 50.10 1:44.35
4. Jalle Maey SG WZ010/ACZ 1:51.59 200502053 1:45.80 52.22 1:45.80
5. Jamie Kartoredjo SG WZ010/ACZ 1:48.17 200502055 1:52.54 53.51 1:52.54
6. Djeven Mayland RSW NT 200502641 2:10.51 1:01.77 2:10.51

DIS Tjeerd Lugtenburg De Gooye NT 200501031
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Bart van der Wende De Stelle 1:50.49 200402257
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

NG Tjeerd Hettema DWF 1:56.26 200500467
NG Devano Fonseca RSW NT 200600627

BM Melvin Ruijters SG WZ010/ACZ 1:56.03 200401689 2:01.30 58.19 2:01.30
BM Roshan Woudenberg RSW 2:07.73 200403381 1:52.78 54.39 1:52.78
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Programmanr. 89 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 3 en later
6-2-2016 - 13:54 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Anouk van der Beek Strijen 32.18 200204846 32.25
2. Jaedy Saas SG WZ010/ACZ 34.19 200204098 33.04
3. Naomi Veldhoen Strijen 32.48 200204102 33.39
4. Anouk Ruijters SG WZ010/ACZ 33.30 200203828 34.20
5. Sanne Nederveen DWF 34.11 200204884 34.65
6. Lizette Mendes Barbosa SG WZ010/ACZ 34.91 200200718 34.85
7. Dewy Offermans De Stelle 35.42 200201228 35.25
8. Yvonne Visser De Gooye 36.27 200300554 35.64
9. Anne van Antwerpen ZVS 37.71 200300652 36.40

10. Charlotte van der Leije De Gooye 36.34 200303690 36.41
11. Geneva Macbean RSW 38.15 200300862 37.04
12. Gerwenchella Worm RSW 38.80 200303576 38.60
13. Julia Fischbuch Strijen 39.04 200202446 39.78
14. Sophie Rabenort DWF 40.05 200304392 39.97
15. Rosalie Roon De Stelle 39.43 200400180 40.16
16. Elise Mpongo RSW 45.28 200302176 40.72 FJ 1
17. Dewi Sint-nicolaas ZVS 41.36 200303804 40.72 FJ 2
18. Noa Tanis ZVS 48.54 200304724 41.65
19. Nienke de Keijzer De Gooye 47.16 200404216 44.39

NG.ZA Louise Kolpa SG WZ010/ACZ 35.09 200302702
NG Kim Hogendoorn DWF 36.62 200302828
NG Malou Magnani RSW 39.19 200304640

BM Lisa van Haren SG WZ010/ACZ 35.09 200303214 34.35
BM Geerte Bakker ZVS 46.71 200303612 49.10
BM Serayna Maasland RSW 41.48 200302706 40.72

Programmanr. 90 Jongens, 50m vrije slag Junioren 2 en later
6-2-2016 - 13:59 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Olav de Ruijter SG WZ010/ACZ 32.52 200200067 32.45
2. Daniel 't Mannetje De Stelle 33.40 200400183 33.39
3. Mladen Tubin SG WZ010/ACZ 34.70 200200625 33.66
4. Duncan Bijkerk SG WZ010/ACZ 35.18 200304259 34.59
5. Christian Schenk Strijen 36.61 200402191 37.98
6. Atalay Sacli RSW 42.07 200304057 38.80
7. Damian Verweij De Gooye 42.97 200400383 40.18
8. Duncan van der Klooster DWF 41.16 200204375 40.27
9. Simon van Loon DWF 40.27 200203811 40.28

DIS Julian Roon De Stelle 36.79 200300241
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Canay Ozsahin SG WZ010/ACZ 45.14 200304133
NG Jeremy Yspol SG WZ010/ACZ 35.03 200201761

Programmanr. 91 Dames, 100m vlinderslag Senioren 2 en later
6-2-2016 - 14:01 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Nilce Mendes Barbosa SG WZ010/ACZ 1:10.69 199800214 1:15.36 33.75 1:15.36
2. Chémène de Klein DWF 1:25.84 199900448 1:27.50 39.28 1:27.50
3. Femke de Vreede Strijen 1:32.49 200104176 1:28.30 39.73 1:28.30
4. Evi Mijnster DWF 1:24.86 199900450 1:29.36 39.42 1:29.36
5. Liesbeth Hooghwerff Strijen 1:29.82 200102990 1:29.80 40.59 1:29.80
6. Celine de Jong ZVS 1:47.85 199902416 1:31.49 43.33 1:31.49
7. Sophie van der Leije De Gooye 1:33.89 200005806 1:31.92 43.11 1:31.92
8. Liza Vijfhuizen De Gooye 1:36.10 200000650 1:33.82 41.19 1:33.82
9. Ayeesha Bottse SG WZ010/ACZ 1:36.93 200004828 1:35.43 41.41 1:35.43

10. Nienke Mierop De Stelle 1:38.90 200203294 1:36.02 42.89 1:36.02
11. Irma van der Klooster DWF 1:43.82 199905012 1:48.87 47.72 1:48.87
12. Manon Kranendonk ZVS 2:02.92 199902444 2:02.07 53.44 2:02.07

AFGEM Raven Verschoor SG WZ010/ACZ 1:35.63 200102946
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Programmanr. 92 Jongens, 100m vlinderslag Jeugd 2 en later
6-2-2016 - 14:06 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jordi Schaaf De Gooye 1:08.16 199800433 1:08.21 31.63 1:08.21
2. Mink Verschoor SG WZ010/ACZ 1:10.22 199803639 1:08.58 30.58 1:08.58
3. Bob Hogendoorn DWF 1:09.43 199903089 1:10.17 31.86 1:10.17
4. Jurgen Wervers De Gooye 1:09.78 199802517 1:12.42 32.04 1:12.42
5. Bart Spaans SG WZ010/ACZ 1:16.23 199902559 1:15.28 33.49 1:15.28
6. Yanick Leunisse Strijen 1:14.78 199904179 1:16.52 34.58 1:16.52
7. Max Reinders RSW 1:19.97 199804517 1:20.10 35.23 1:20.10
8. Pim van Strien De Gooye NT 199801859 1:23.44 36.41 1:23.44
9. Gjalt de Man ZVS 1:30.39 199902507 1:27.19 39.26 1:27.19

10. Tim Snoek De Stelle 1:36.06 200004473 1:36.51 44.90 1:36.51
11. Niels Snijders SG WZ010/ACZ 1:38.68 199905163 1:37.36 41.70 1:37.36
12. Fabian Visser ZVS 2:02.96 199904439 1:51.20 53.53 1:51.20

Programmanr. 93 Dames, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
6-2-2016 - 14:10 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. SG WZ010/ACZ 1 SG WZ010/ACZ 2:03.99 2:06.65
Anouk Ruijters 02 34.54 Iris van Rossum 00
Laura de Ruijter 98 Nilce Mendes Barbosa 98

2. DWF 1 DWF 2:12.62 2:14.19
Talitha Boelen 95 34.97 Marian Nederlof 76
Kira van der Klooster 97 Lisette Van Sinttruije 91

3. Strijen 1 Strijen 2:09.93 2:17.23
Liesbeth Hooghwerff 01 34.48 Loes de Wit 97
Naomi Veldhoen 02 Anouk van der Beek 02

4. De Gooye 1 De Gooye 2:12.00 2:19.06
Wendy Visser 02 34.94 Sophie van der Leije 00
Michelle Zwankhuizen 02 Daphne Spaan 01

5. ZVS 1 ZVS 2:18.62 2:20.53
Celine de Jong 99 35.08 Marion Brobbel-Groenewoud 82
Manon Kranendonk 99 Rosalinde Tramper 86

6. De Stelle 1 De Stelle 2:19.13 2:27.49
Karlijn Voogd 04 38.60 Kelsey Boshoven 01
Dewy Offermans 02 Nienke Mierop 02

DIS RSW 1 RSW NT
EA - Te vroeg overgenomen., Dis EA voor 2e zwemster.
Christa Stam 88 30.10 Berinda van Dijk 01
Chantal Veneman 87 Rita Spithoff 88

Programmanr. 94 Heren, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
6-2-2016 - 14:13 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. SG WZ010/ACZ 1 SG WZ010/ACZ 2:04.58 2:01.06
Taro Nishimura 01 31.26 Remco Wiegmink 84
Bart Spaans 99 Koen Roobol 94

2. De Gooye 1 De Gooye 2:00.57 2:02.03
Ramon van Huizen 94 32.05 Bastian Zoon 87
Jordi Schaaf 98 Niels Donkersloot 98

3. RSW 1 RSW 2:03.70 2:02.71
Jim Geestman 83 31.32 Ferdy van Mastrigt 88
Roy Pattipeiluhu 91 Max Reinders 98

4. Strijen 1 Strijen 2:10.69 2:11.38
Kevin Poiesz 00 39.30 Sam Beer 96
Paul Notenboom 88 Yanick Leunisse 99

5. ZVS 1 ZVS 2:13.68 2:12.72
Mika van Boven 97 34.13 Igor Peters 92
Yannick Visser 97 Renzo van Boven 95

6. DWF 1 DWF 2:16.06 2:16.67
John van Heteren 93 39.77 Jeroen Flokstra 97
Nick Hogendoorn 97 Jan Willem Nederveen 66

Willian
Markering

Willian
Markering



Splash Meet Manager 11, 11.41263 Registered to Regio West 6-2-2016 16:25 - pagina 9

RW Competitie Deel 4 Poule C Alblasserdam

Programmanr. 94, Heren, 4 x 50m wisselslag, Senioren Open

rang vereniging inschrijftijd tijd

7. De Stelle 1 De Stelle 2:31.46 2:47.07
Sander Breederveld. 96 36.70 Julian Roon 03
Gijs Albert 01 Daniel 't Mannetje 04
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